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Coordonnées des Maisons du Département 
Aménagement et Développement Territorial (MDADT) 


	
MDADT de l’Arrageois
Christophe DOOREMONT
Responsable d’Unité Aménagement et Animation territoriale

Tél : 03.21.21.52.21
Mail : Dooremont.Christophe@pasdecalais.fr
Adresse : Bâtiment D - 37 rue du Temple 
62000 ARRAS

	
MDADT de l’Artois
Alexandre DESSURNE
Responsable d’Unité Aménagement et Animation territoriale

Tél : 03.21.56.50.57
Mail : Dessurne.Alexandre@pasdecalais.fr
Adresse : INNOFORUM - Rue de l’Université 
62400 BETHUNE


	
MDADT de l’Audomarois
Florian MASSEMIN
Responsable d’Unité Aménagement et Animation territoriale

Tél : 03.21.11.67.71
Mail : Massemin.Florian@pasdecalais.fr
Adresse : Rue Claude Clabaux BP 22  
62380 LUMBRES

	
MDADT de Lens-Hénin
Sabah YOUSFI
Responsable d’Unité Aménagement et Animation territoriale

Tél : 03.21.78.92.40
Mail : Yousfi.Sabah@pasdecalais.fr
Adresse : 7 rue Emile Combes
62300 LENS


	
MDADT du Boulonnais
Nadège OMBROUCK
Responsable d’Unité Aménagement et Animation territoriale

Tél : 03.21.99.07.36
Mail : Ombrouck.Nadege@pasdecalais.fr
Adresse : Parc d’Activités de la Trésorerie
26/28 route de la Trésorerie
62126 WIMILLE

	
MDADT du Calaisis
Céline MEHUYS
Responsable d’Unité Aménagement et Animation territoriale

Tél : 03.21.19.65.65
Mail : Mehuys.Celine@pasdecalais.fr
Adresse : 5 rue Berthois
62100 CALAIS


	
MDADT du Montreuillois-Ternois
Ludovic MASSET
Responsable d’Unité Aménagement et Animation territoriale

Tél : 03.21.81.87.86
Mail : Masset.Ludovic@pasdecalais.fr
Adresse : Avenue de l’Europe
62520 LE TOUQUET PARIS PLAGE
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